
  

   U C H W A Ł A   Nr XIV/86  /08 

Rady Gminy Sławatycze 

z dnia 28 listopada 2008 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Bialskiego na 

realizację zadania „Regionalna Sieć Szerokopasmowa Lublin północny 

– wschód”. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z późn. zm.) 

Rada Gminy Sławatycze  uchwala się, co następuje : 

                                                       §1 

Udziela się z budżetu Gminy Sławatycze pomocy finansowej 

Powiatowi Bialskiemu w łącznej kwocie 10 060,94 zł, słownie: dziesięć 

tysięcy sześćdziesiąt złotych i dziewięćdziesiąt cztery grosze, z 

przeznaczeniem na realizację zadania -utworzenia Regionalnej Sieci 

Szerokopasmowej Lublin północny – wschód, w latach 2008 -2009. 

§2 

Pomoc finansowa, o której mowa w §1 zostanie udzielona w formie 

dotacji celowej ze środków budżetu w sposób następujący: 

1. Kwota 172,56 zł, słownie: sto siedemdziesiąt dwa złote i 

pięćdziesiąt sześć groszy, w roku 2008. 

2. Kwota 9888,38 zł, słownie dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt 

osiem złotych i trzydzieści osiem groszy, w roku 2009. 

§3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz 

przeznaczenie i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie 

pomiędzy Powiatem Bialskim a Gminą Sławatycze. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławatycze. 

 



  

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                 Przewodniczący Rady Gminy 
                                                    
                                                     Józef Chomiczewski 


